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 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital im. Profesora Zbigniewa Religi

w Słubicach Sp. z o. o.
NIP 598 16 18 971 REGON 080445872 NR R-KU BANKOWEGO 15 8369 0008 0069 5697 2000 0010

Sąd Rejonowy w Zielonej Górze: KRS 0000359690 Wysokość kapitału zakładowego: 2.670.000,00 zł
Słubice, dnia 26.03.2020 r.
                                                                                                          Do wszystkich zainteresowanych
Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego zgodnie z zasada konkurencyjności (pkt. 6.5.2 – Wytyczne w zakresie kwalifikowalności wydatków w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego oraz Funduszu Spójności na lata 2014-2020)  
na dostawę stołów rehabilitacyjnych dla Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

Szpital im. prof. Z. Religi w Słubicach Sp. z o. o.; nr sprawy: ZP/NZOZ/07/20,
 realizowanego  w ramach Projektu „SPRAWNY POWIAT - REHABILITACJA AKTYWNYCH ZAWODOWO”, WSPÓŁFINANSOWANY PRZEZ UNIĘ EUROPEJSKĄ ZE ŚRODKÓW EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU SPOŁECZNEGO W RAMACH REGIONALNEGO PROGRAMU OPERACYJNEGO – LUBUSKIE 2020.
NR UMOWY: RPLB.06.07.00-08-0005/19
W dniu 25.03.2020 r. do siedziby Zamawiającego wpłynął wniosek w sprawie wyjaśnienia treści zaproszenia. 

Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:
Pytanie nr 1
Czy Zamawiający w części 1 zamówienia Stół do Terapii Bobath dopuści regulację wysokości w zakresie 60-92 cm?

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Ponadto Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania stołu o w/w parametrach, Wykonawca winien opisać ten fakt w dodatku nr 3 do zaproszenia (kolumna – parametry techniczne oferowane) z adnotacją, że Zamawiający dopuścił zaoferowane rozwiązanie w odpowiedzi na pytania nr 4 z dnia 26.03.2020 r. 
Pytanie nr 2
Czy Zamawiający w części 2 zamówienie Stół do masażu dopuści parametr: maksymalne obciążenie 200 kg??

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Ponadto Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania stołu o w/w parametrach, Wykonawca winien opisać ten fakt w dodatku nr 3 do zaproszenia (kolumna – parametry techniczne oferowane) z adnotacją, że Zamawiający dopuścił zaoferowane rozwiązanie w odpowiedzi na pytania nr 4 z dnia 26.03.2020 r. 
Zamawiający informuje jednocześnie, że ostateczny termin zadawania pytań 
w przedmiotowym postępowaniu, upływa w dniu 26.03.2020 r.
Każda wprowadzona przez Zamawiającego zmiana, staje się częścią Zaproszenia i jest wiążąca dla wszystkich wykonawców.
Pozostałe ustalenia treści Zaproszenia pozostają bez zmian.
Prezes Zarządu

Łukasz Kaczmarek
(podpis na oryginale)

Pismo zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego i w Bazie konkurencyjności w dniu 26 marca 2020 r. 
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